10 Hartmannus decanus. Conradus u>agister. Yolquuinus custos. Waltherus. Bertoldus.

Poppo. Cunradus. Otto. Ludewicus. Thidericus. Canonici Cycenses. Bruno prepositus.

Sifridus magister. Reinbardus custos. Walrabanus. Otto. Cunradus. Bruno, Hartmannus.

Principes. Otto iuarchio Misnensis. Dcdo comes advocatus ecelesie et filius eins Cunradus

comes. Nobile«. Otto et Hartmannus et Hurkardus de Lobdeburg. Wernherus deMunre.

15 Hermannus de Tüchern. Meinherus de Wirbene. Gerbrandus et Thipaldus fratres.

MiniBteriales. Ludewicus de Crozna. Ernestus et filius eius Rudolfus. Ludewicus de

Owa. Wienandus. Gerhardus. Gumpcrtus et Cunradus fratres. Hugo et Hcnricus fratres.

Alexius. Volquinus. Poppo et Otto. Arn et alii quam plures.

507.

20 Abi Richoff III. zu Ärmstem bekennt, daß Landgraf Ludtcig GrvndMcke an der Ltthn dem

KloMer gexhenH habe. Mainz, 1185 Mai 5.

Ihbthr.; GwUn, CW. dipl. 2jlf>.

In nomine patris et filii et spiritua saneti. Ego Richolfus al>bas in Arenstein tercius

licet indignus. Que meis acta sunt temporibus, posteris meis transscribo, quatinus falai-

25 tatem pro veritate non reeipiant Terra, quam comes Lodewicus in noldenrnche iure

hereditario possederat, ecelesie in Arenstein tradidit Sed quia comea universalis Turingie

Ludewicus nomine, quiequid supererat terre, ipsum videlicet montem parvum et quiequid

terre cirenroiaeet, prata et quiequid ab alto monte descendit in Logenam, ex urraqiie

parte rivi ipsum etiam moutem descendentem Logenam cum superticic eius usque ad

30 rivum, qui fluit in fine montis inter campos Nassowen, et iuger unum trans Logenam,

quod totum iure hereditario possedit, ammonitua per abbatem Richolfum et comitem

Lodewicum sanete Marie sanetoque Nicoiao in Arenstein pro remedio animc suc ac

patris sui et heredutn suorum in perpetuum tradidit Nos vero de manu eius suseipientes

vineulo anatbematia rogatu auo predicte ecelesie firmavimus. Acta sunt hec Maguntie

85 in vigilia ascensionis anno dominice incamationis mclxxxv, indictionc in, epacta xvn, con-

currente prima.
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508.

Markgraf Otto übereignet dem Kloder Altenteile den Zehnten von einem Weinberge bei Oamburg

und den auf dem Genceberg bei Jena angelegten Weinbergen. Meiften, 11&5 Juni 6.

lldsehr.: Or. Feig. llnujilHauisitrchic iJr&sden Au. .90. Lkw an roth • grvn - weißseidenen Fäden anhängende i'. des

Markgrafen ist gut erhalten, = 'taf. i. 4. Von Entpfängerhand. Vergl. J>ot*e, Lehe von dm Ptivrtw l: '20. 5